



CERTIFICATO

Certificato / Certificate nº 56454

SI CERTIFICA CHE IL SISTEMA DI GESTIONE DELLA SICUREZZA DELLE INFORMAZIONI DI We hereby certify that the information security management system operated by

Nexi Payments S.p.A.

SEDE LEGALE / Registered office

Corso Sempione, 55 – 20149 Milano

UNITÀ OPERATIVE / Operative Units

COSÌ COME DETTAGLIATO NELL'ALLEGATO AL PRESENTE CERTIFICATO as stated in the Enclosure to this Certificate

È CONFORME ALLA NORMA / is in compliance with the standard

UNI CEI EN ISO/IEC 27001:2017 ISO/IEC 27001:2013

PER LE SEGUENTI ATTIVITÀ / For the following activities

Processi IT a supporto del disegno, sviluppo e manutenzione dei servizi di business. Servizi fiduciari e servizi di conservazione di documenti digitali, in private cloud, per la conservazione di documenti digitali e servizi di supporto per la intermediazione tecnologica del nodo pagoPA in accordo con le linee guida ISO/IEC 27017:2015 e ISO/IEC 27018:2019. Sviluppo e gestione dell'elaborazione delle transazioni di acquisizione carburante, loyalty, debito e carte di credito per Esso. Fornitura e manutenzione degli specifici terminali di pagamento. Lo sviluppo, l'implementazione, il supporto e la manutenzione di sistemi software per soluzioni di infrastrutture finanziarie. Assistenza clienti clearing EBA in relazione alle piattaforme di scambio e clearing per SEPA e Instant Payments. Progettazione, sviluppo e gestione del back office del servizio CAI.

IT process to support design, development and maintenance of business services. Fiduciary services and Retention of Digital Documents, in private cloud, for retention of digital documents and supporting services to the technological intermediation for the pagoPA node according to the guidelines ISO/IEC 27017:2015 and ISO/IEC 27018:2019. Development and management of fuel, loyalty, debit and credit card acquiring transactions processing for Esso. Provision and maintenance of the specific payment terminals. The development, implementation, support and maintenance of software systems for financial infrastructure solution. EBA clearing Customer Support in relation to exchange platforms and clearing for SEPA and Instant Payments. Design, development and back office management of CAI service.

DICHIARAZIONE DI APPLICABILITÀ / Statement of Applicability: Rev. 02.00 - 27/07/2022

L'uso e la validità del presente certificato sono soggetti al rispetto del regolamento CSQA di riferimento.

The use and the validity of the certificate shall satisfy the requirements of the relevant CSQA rules.

Prima emissione First Issue 02/12/2019 **Emissione corrente**

Current Issue

28/11/2024

Scadenza Expiring Date

01/12/2025

L'Amministratore Delegato
The Chief Executive Officer

Dr. Pietro Bonato

CSQA Certificazioni S.r.l. – via S. Gaetano 74 36016 Thiene (VI) www.csqa.it



SSI Nº 009G

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e IAL

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements



www.cisq.com

CISQ è la Federazione Italiana di Organismi di Certificazione dei sistemi di gestione aziendale. CISQ is the Italian Federation of management system Certification Bodies.





www.iqnet-certification.com

ALLEGATO AL CERTIFICATO / Annex to the certificate

n° 56454

UNITÀ OPERATIVE / Operative units

Nexi Payments S.p.A.

Corso Sempione, 55 – 20149 Milano (MI)

Via F. Gonin, 36 – 20147 Milano (MI)

Viale Dell'industria, 23 – 35129 Padova (PD)

Via P. Petrocchi, 24 – 50127 Firenze (FI)

Via Guido Rossa, 10 – 40011 Anzola Dell'Emilia (BO)

Via Monte Bianco, 18 – 37132 Verona (VR)

Irene Link, Building B, 2nd Floor, 7 Impala Avenue – 0157 Doringkloof,

Centurion, South Africa

Via Ciro II Grande, 16 – 00144 Roma (RM)

Albrechtstrasse, 14 - Monaco Di Baviera, Germania

Via Bracco, 39 – 20811 Cesano Maderno (MI)

Datacenter Via Del Carroccio, 6 – 20016 Pero (MI)

Datacenter Via C.R. Darwin, 85 – 20019 Settimo Milanese (MI)

Prima emissione First Issue 02/12/2019 Emissione corrente Current Issue 28/11/2024 Scadenza Expiring Date 01/12/2025

L'Amministratore Delegato
The Chief Executive Officer
Dr. Pietro Bonato

CSQA Certificazioni S.r.l. – via S. Gaetano 74 36016 Thiene (VI) <u>www.csqa.it</u>



SSI Nº 009G

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e IAL

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements

